
GIUNTA REGIONALE 

DIPARTIMENTO POLITICHE DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA – DPD 

 
SERVIZIO: PRESIDI TECNICI DI SUPPORTO AL SETTORE AGRICOLO – AVEZZANO – 

DPD/023 - 

 
UFFICIO : Programmazione Faunistico-Venatoria ed Ittico Sportiva, Misure di Protezione Passiva delle 

Culture e degli Allevamenti, Risarcimento Danni da Fauna Selvatica 

 

 

DETERMINAZIONE DPD/ 262                 DEL 15/02/2018 

       

OGGETTO Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020- Modifica del Bando pubblico approvato con 

Determinazione DPD023/284 del 22/12/2017, Misura M04 “Investimenti in 

immobilizzazioni materiali” – Sottomisura 4.4 – “Sostegni a investimenti non produttivi 

connessi all’adempimento degli obiettivi agro-climatico-ambientali” -Tipologia di 

Intervento 4.4.2. “Strutture ed Attività Funzionali al Mantenimento delle Attività 

Agricole in Aree ad Alto Valore Naturale.  

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTA la determinazione DPD023/284 del 22/12/2017 con la quale è stato approvato il Bando Pubblico 

Misura M04 “Investimenti in immobilizzazioni materiali” – Sottomisura 4.4 – “Sostegni a investimenti non 

produttivi connessi all’adempimento degli obiettivi agro-climatico-ambientali” -Tipologia di Intervento 

4.4.2. “Strutture ed Attività Funzionali al Mantenimento delle Attività Agricole in Aree ad Alto Valore 

Naturale. -anno 2017-; 

CONSIDERATO che per la necessità di chiarire aspetti procedurali e rendere più celere la valutazione 

occorre apportare alcune modifiche e integrazioni al documento approvato con la Determinazione 

DPD023/284/2017; 

VISTO il documento allegato 1) al presente atto quale parte integrante e sostanziale, denominato “Modifiche 

e integrazioni all’ Bando Pubblico Misura M04 “Investimenti in immobilizzazioni materiali” – Sottomisura 

4.4 – “Sostegni a investimenti non produttivi connessi all’adempimento degli obiettivi agro-climatico-

ambientali” -Tipologia di Intervento 4.4.2. “Strutture ed Attività Funzionali al Mantenimento delle Attività 

Agricole in Aree ad Alto Valore Naturale; 

RITENUTO, pertanto, di apportare al documento approvato con Determinazione DPD023/284/2017 le 

modifiche  e le integrazioni riportate nel documento unito alla presente; 

DATO ATTO che il documento allegato 1) sostituisce integralmente quello approvato con Determinazione 

DPD023/284/2017;   

VISTA la LR 77/90 e s.m.i.;   

DATO ATTO CHE: 

 Il Servizio Presidi Tecnici di Supporto al Settore Agricolo ( sede di Avezzano)  del Dipartimento 

Politiche dello Sviluppo Rurale  e della Pesca risulta vacante;  

 Il presente provvedimento ha carattere di urgenza e di indifferibilità; 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/3 - 21/02/2018 09:47:42 - Nr. determina DPD/262 - Data determina 15/02/2018



D E T E R M I N A  

per quanto esposto in premessa: 

1- DI APPROVARE il documento allegato 1) denominato “Modifiche e integrazioni al Bando 

Pubblico Misura M04 “Investimenti in immobilizzazioni materiali” – Sottomisura 4.4 – “Sostegni a 

investimenti non produttivi connessi all’adempimento degli obiettivi agro-climatico-ambientali” -

Tipologia di Intervento 4.4.2. “Strutture ed Attività Funzionali al Mantenimento delle Attività 

Agricole in Aree ad Alto Valore Naturale; 

2- DI DARE ATTO che il documento allegato alla presente sostituisce integralmente quello approvato 

con Determinazione DPD023/284/2017; 

3- DI PUBBLICARE, ai soli fini notiziali, in forma integrale e con il relativo allegato il presente 

provvedimento sul BURAT, nonché sulla sezione del sito della Regione Abruzzo “Amministrazione 

Trasparente – Sovvenzioni, Contributi, Sussidi, vantaggi Economici”; 

Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso amministrativo al TAR oppure ricorso straordinario 

al Capo dello Stato nei termini di legge. 

ALLEGATO:  

1) – Modifiche e integrazioni al Bando Pubblico Misura M04 “Investimenti in immobilizzazioni materiali” – 

Sottomisura 4.4 – “Sostegni a investimenti non produttivi connessi all’adempimento degli obiettivi agro-

climatico-ambientali” -Tipologia di Intervento 4.4.2. “Strutture ed Attività Funzionali al Mantenimento delle 

Attività Agricole in Aree ad Alto Valore Naturale.  

 

Il Direttore del Dipartimento 

Dr. Antonio di Paolo 

f.to digitalmente 

L’Estensore                           La Responsabile d’Ufficio 

Dott. Domenico Casaccia                       Dott.ssa Antonella Gabini 

            f.to elettronicamente            f.to elettronicamente 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/3 - 21/02/2018 09:47:42 - Nr. determina DPD/262 - Data determina 15/02/2018



Regione Abruzzo - Contrassegno Elettronico

http://app.regione.abruzzo.it/PortaleGlifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

RAHLH27-3209

URL

IDENTIFICATIVO

Dipartimento DPD DIPARTIMENTO POLITICHE DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA
Nr. determina DPD/262
Data determina 15/02/2018

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

XBF0bPASSWORD

21-02-2019DATA SCADENZA

Scansiona il codice a lato per verificare il
documento

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 221C1B1EE4C313B38CB9FE5208404571B0D1B2CA620A8345623D2426B4E9C7AA

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: DI PAOLO ANTONIO

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/3 - 21/02/2018 09:47:42 - Nr. determina DPD/262 - Data determina 15/02/2018


